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علی ترابی -رقابت های لیگ برتر بسکتبال 
کشور در حالی به ایستگاه دهم رسید که برخی 
از تیم ها تا به این جای کار به خوبی توانستند 
مقابل حریفان امتیازهای لازم را کسب و جایگاه 
خود را در جدول رده بندی تثبیت کنند. بازی 
هــای نیم فصل اول لیگ برتر هفته آینده به 
پایان می رسد و به نوعی عیار تیم ها پس از 11 
بازی تا حدودی مشخص می شود که نشان می 
دهد کدام تیم ها شایستگی قرار گرفتن روی 
سکوی قهرمانی را دارند.  در 9 هفته گذشته 
تیم شهرداری گرگان مقتدر ظاهر شد و فقط با 
یک باخت و با کسب 17 امتیاز در صدر جدول 
قــرار گرفت که با توجه به هزینه هنگفتی که 
این باشگاه  صرف کرده ، شانس زیادی برای 
قهرمانی دارد، اما تیم های کاله و مهرام هم 
با  تنگاتنگی  رقابت  و  نماندند  عقب  قافله  از 
صدرنشین لیگ دارند. این دو تیم هر کدام فقط 
2 باخت در کارنامه خود دارند و با 16 امتیاز به 
ترتیب رده های دوم و سوم جدول را از آن خود 

کردند. در ادامــه نیز ذوب آهن ، پالایش نفت 
آبــادان، آویژه صنعت مشهد  و مس کرمان تیم 
هایی هستند که هر کدام با 14 امتیاز جایگاه 
های چهارم تا هفتم جدول رده بندی را تصاحب 
کردند و این شانس را دارند که در بازی های نیم 
فصل دوم جایگاه خود را بهبود بخشند و به جمع 

مدعیان برسند.
ــای امــســال لیگ بــرتــر بسکتبال با   بـــازی ه
فشردگی زیادی دنبال می شود و تیم ها تقریبا 
هر هفته دو بازی انجام می دهند که  باعث می 
شود بازیکنان در مرز آمادگی قرار داشته باشند 
و به جذابیت بازی ها نیز کمک می کند، اما از 
طرفی رفت و آمد تیم ها با توجه به فاصله زیاد 
شهرها ، خستگی بیش از حد بازیکنان را به 
دنبال دارد که اگر تیمی آماده نباشد، متضرر 
می شــود. تا به ایــن جــای کــار حــدود 7 تیم در 
کورس قهرمانی قرار دارند که قطعا بازی های 
نیم فصل دوم جایگاه تیم ها را تغییرمی دهد. 
نماینده بسکتبال استان هم در فصل جاری 

عملکرد قابل قبولی داشته و اکنون در جمع 
7 تیم برتر قرار گرفته است. تیم آویژه صنعت 
پارسا که اکنون رده ششم جدول را از آن خود 
کرده است، بازی های خوبی مقابل حریفان 
انجام داده و در ادامه باید تمرکز لازم را داشته 
باشد تا جایگاه فعلی خود را از دست ندهد، چرا 
که بازی های نیم فصل دوم از حساسیت زیادی 
برخوردار است و تیم ها از هم شناخت بیشتری 

پیدا می کنند.

روی دور شکست 	 
ــوی که  تنها نماینده بسکتبال خــراســان رض
از  ایــن فصل  با سرمربی صربستانی اش در 
مسابقات به میدان می رود از 9 بازی گذشته 
خود 5 برد و 4 شکست به دست آورده و با 14 
امتیاز رتبه ششمی را از آن خود کرده است.

ایــن تیم تا هفته هفتم مسابقات رونــد خوبی 
داشت و حریفان را با اختلاف کم شکست می 
داد، اما دو هفته ای است که بسکتبالیست 

های مشهدی رنگ پیروزی به خود ندیده اند و 
این می تواند برای آویژه خیلی خطرناک باشد. 
نماینده بسکتبال استان در هفته هشتم مقابل 
مس کرمان شکست خورد و در هفته نهم هم 
برابر مس رفسنجان امتیاز از دست داد تا زنگ 
خطر برای این تیم به صدا در بیاید. این تیم هفته 
های پنجم ، ششم و هفتم را با پیروزی پشت 
سر گذاشت و خیلی از کارشناسان به تمجید 
از شاگردان سرجان ایوانوویچ پرداخته بودند، 
اما حالا دو هفته است که روی دور شکست قرار 
گرفته اند. تیم آویژه در بازی امروز که در مشهد 
دنبال می شود به مصاف تیم صنایع هرمزگان 
می رود، حریفی که اکنون با 12 امتیاز در رده 
نهم جدول قرار دارد و می تواند مشهدی ها را با 
چالش روبه رو کند.این تیم جنوبی بازی هفته 
گذشته خود را با برد پشت سر گذاشت و حالا 
با روحیه بالایی که دارد به مشهد سفر می کند 
تا با پیروزی سوغات خوبی از مشهد همراه خود 
ببرد.هر چند که هر بازی شرایط خودش را دارد 
و تیم آویژه مشهد هم با حضور تماشاگران علاقه 

مند می تواند تیم برتر میدان لقب بگیرد.

خستگی در جان بازیکنان 	 
صادق جانداری مربی تیم بسکتبال آویژه صنعت 
پارسا درباره بازی امروز تیمش می گوید:آنالیز 
خوبی از بازی های تیم حریف انجام دادیــم و با 
شناخت کافی به مصاف صنایع هرمزگان می 
رویم. وی می افزاید: هر چند سفر سختی از دیدار 
با تیم مس رفسنجان داشتیم ، چرا که برای بازی 
قبلی با پرواز به یزد و از آن جا با اتوبوس به کرمان 
رفتیم که خستگی مسیر در بدن بازیکنان بود و با 
این اوصاف مقابل رفسنجان قرار گرفتیم و باعث 
شد نتیجه را واگذار کنیم. وی خاطرنشان می کند: 
درست است که شرایط سختی داریم و فرصت ما 
اندک است، اما در این چند روز فیلم بازی های 
حریف را دیدیم،نقاط ضعف و قوت آن را بررسی 
کردیم. تیم حریف هم از بازیکنان خوبی بهره می 
برد ولی ما به چیزی جز پیروزی فکر نمی کنیم و 

امیدواریم با پیروزی دل هواداران را شاد کنیم.
حامد حسین زاده کاپیتان تیم آویــژه صنعت 
پارسا هم درباره بازی امروز تیمش می گوید: 
در دو بازی قبلی تمرکز خود را از دست دادیم 
و نتیجه را واگــذار کردیم ،اما الان تمرکز خود 
را معطوف بازی امــروز کردیم. همه بازیکنان 
همدل شدیم تا این بازی خانگی را با پیروزی 
پشت سر بگذاریم. تلاش و فرصت هاست که 
پیروز میدان را مشخص می کند. در لیگ امسال 
تیم قوی و ضعیفی نداریم .به نوعی همه تیم ها 
یکسان هستند. ان شاءا... با برنامه ریزی کادر 

فنی و بازیکنان بازی های خوبی ارائه دهیم.

این  الکترونیک« مشهد  تیم والیبال »نیان 
مــوضــوع را تکذیب کــرد و گفت  کــه محمد 
و  پیکان  تیم  در  حضور  به  تمایلی  موسوی 
شرکت در جام باشگاه های جهان نــدارد.  
صمدی در گفت  و گو با ایسنا افزود: با توجه 
موسوی  محمد  سید  با  که  صحبت هایی  به 
داشتم، تمایلی بــرای  حضور در تیم پیکان 
از  ــدارد.  نـ جهان  باشگاه های  مسابقات  و 
طرفی چون آقای جلوه را هم در اختیار تیم 
ملی نوجوانان قرار داده ایم، دستمان خیلی 
خالی است و اگر موسوی را می فرستادیم 
وی  نمی گرفت.  شکل  مــان  تمرینات  عملا 
ــاره  درب اکبری  صحبت های  به  واکنش  در 
شرط یک میلیاردی سرمربی نیان 
برای موافقت با حضور موسوی در 
تیم پیکان گفت: در بازی با پیکان 
ــردم. آن  با پیمان اکبری صحبت ک
موضوع سوءتفاهم بود. من هیچ بحثی 
درباره رد و بدل کردن پول مطرح نکرده 
بــودم و صحبت مدیرعامل تیم بــود. با 
توجه به تمایل نداشتن موسوی و کمبود 
بازیکن در تیم با حضور این بازیکن در 
پیکان مخالفت شد و اصلا به شرایط مالی 

مربوط نمی شود.
ــه به عملکرد تیم خود در  صمدی در ادام
لیگ برتر اشاره و اظهار کرد: تیم ما آخرین 
تیمی بود که بسته و وارد جدول مسابقات 
جمله  از  مشکلاتی  مــوضــوع،  همین  ــد.  ش
کمبود بازیکن، نبود زمان کافی برای تمرینات 
بدنسازی و نداشتن هماهنگی کافی را ایجاد 
کرد. قرعه  مان هم بد بود و در سه بازی مهمان 
تیم های خوب شمالی بودیم و لیگ را با 4 
باخت آغاز کردیم اما در آینده نتایج ما خوب 
بود و 6 برد پیاپی به دست آوردیم و وضعیت 
ما در جدول با توجه به نتایج  و مشکلاتی که 

داشتیم راضی کننده است.
وی درباره کیفیت مسابقات در فصل جاری 
لیگ تصریح کرد: امسال یکی از سخت  ترین 
لیگ های چند سال اخیر را داریم. توان تیم ها 
باکیفیتی  بازیکنان  و  اســت  نزدیک  هم  به 
را جــذب کــرده انــد. همه تیم ها کــار سختی 

دارند، هیچ تیمی حاشیه امنی  ندارد و نتایج 
جدول  در  نیست.  بینی  پیش   قابل  قبل  از 
مسابقات هم امتیازات و برد و باخت ها خیلی 
به هم نزدیک است و رتبه ها با یک برد یا باخت 
دستخوش تغییر می شود. امیدوارم بتوانیم 

عملکرد راضی کننده ای داشته باشیم.
صمدی با بیان این که با توجه به سال اول 
حضورمان در لیگ برتر هدف  گذاری تیم نگه  
داشتن سهمیه برای استان بود،  تاکید کرد: 
برخی بازیکنان ما مثل موسوی و بهبودی 
حضور  ــرای  ب صرفا  که  نیستند  بازیکنانی 
در لیگ تلاش کنند. نام ها بزرگ هستند و 
توقعات از کادر فنی و بازیکنان بیشتر است. 
از طرفی متاسفانه چند بازیکن مصدوم هم 
داریم، دستمان در برخی پست ها خالی است 
و با کمبود بازیکن مواجه هستیم. برنامه ما 
این است که در تعطیلات نیم فصل بازیکن 
جــذب کنیم و اگــر بازیکنان مدنظرمان به 
ترکیب تیم اضافه شوند، قطعا نیم نگاهی به 
بالای جدول داریم. چه بهتر است که برای 
سال اول نتیجه خوبی هم بگیریم و نماینده 
ــرای استان خــراســان رضوی  شایسته ای ب

باشیم.
سرمربی تیم نیان الکترونیک خراسان درباره 
جذب بازیکنانی چون محمد موسوی و مهدی 
جلوه گفت: با توجه به این که زمان از دست 
داده بودیم و بازیکنی برای جذب کردن وجود 
نداشت، دستمان خیلی از نظر بازیکن خالی 
بود. آقایان موسوی و جلوه امسال قرار بود 
لژیونر شوند. به همین دلیل با تیم های ایران 
مذاکره نکرده بودند ،اما به هر حال شانس و 
اقبال ما بود که فرصت مذاکره و جذب آن ها 
را داشتیم. بازیکنان باتجربه و باکیفیتی هم 
هستند و بقیه بازیکنان از حضورشان در تیم 

استفاده می کنند.
وی به تعطیلی لیگ برتر برای حضور تیم ملی 
نوجوانان در مسابقات آسیای مرکزی و تیم 
پیکان در مسابقات جام باشگاه های مردان 
جهان اشاره کرد و گفت: این تعطیلی به نفع 
خیلی از تیم ها نبود و تیم هایی که روی نوار 

پیروزی بودند، متضرر شدند.

در پی حضور در مسابقات والیبال باشگاه های

 جهان مطرح شد 

ماجرای درخواست یک 

ی از پیکان
میلیاردی موسو

زنگ خطر برای آویژه !
 نماینده بسکتبال استان در 2 هفته اخیر لیگ برتر

 رنگ پیروزی به خود ندیده است

جودوکاران پسر به خط شدند
رئیس هیئت جودوی خراسان رضوی از حضور 
شش جــودوکــار در اردوی انتخابی تیم ملی 
صابر  محمد  داد.  خبر  کشور  پسر   نوجوانان 
گرایلی با اعلام این خبر افزود: حسین رضوی، 
حمیدرضا کارگر، متین یعقوب  کش، حسین 
محمدپوریا  و  نیک  سرشت  علیرضا  بخشی، 
بناییان دعوت شدگان به این اردو هستند. وی 
ادامه داد: در کل کشور 4۰ جودوکار به اردوی 

تیم ملی دعوت شدند که خراسان رضوی پس از 
تهران که هفت جودوکار دعوت کرد در رتبه دوم 
قرار گرفت و البرز نیز با پنج جودوکار دعوت شده 
در رتبه سوم است.گرایلی افزود: تیم جودوی 
نوجوانان خراسان رضوی همچنین در مسابقات 
قهرمانی کشور که از سوم آبان به مدت دو روز 
به میزبانی بوشهر برگزار شد، بالاتر از تهران و 

اصفهان به مقام نخست دست یافت.

رقابت نماینده والیبال نشسته استان در لیگ برتر
رقابت های لیگ برتر والیبال نشسته کشورمان 
از امروز فصل جدید خود را آغاز می کند که 6 
تیم حاضر به مصاف حریفان خود می روند و از 
خراسان رضوی نیز یک تیم حضور دارد.  بیست 
و سومین دوره رقابت های لیگ برتر والیبال 
نشسته مردان )جام ایثار( با حضور تیم های 
ــادان،  ذوب آهـــن اصــفــهــان، پــالایــش نفت آبـ
شــهــرداری گنبد، مس شهر بابک،  تیم ملی 
جــوانــان و تبرک مشهد بــرگــزار مــی شــود. در 

هفته نخست این مسابقات امــروز پنج شنبه 
1۰ آذر تیم ذوب آهن اصفهان میزبان تبرک 
ــادان به  مشهد است و تیم ملی جوانان در آب
تیم  همچنین  مـــی رود.  نفت  پالایش  مصاف 
شهرداری گنبد میزبان مس شهر بابک خواهد 
بود. در ادامه این هفته و در روز شنبه 12 آذر ، 
تیم ذوب آهن اصفهان در خانه به مصاف تیم 
ملی جوانان می رود و تیم پالایش نفت آبادان 

میزبان تبرک مشهد است.

بانوی دروازه  بان: می خواهیم اولین قهرمان فوتسال مشهد باشیم

بــازی های هفته ششم رقابت های لیگ  برتر 
فوتسال بــانــوان کشور از امــروز در شهرهای 
فوتسال  تیم  کــه  ــود  ش مــی  پیگیری  مختلف 
بانوان »خانه من« مشهد   از ساعت 13 در سالن 
رود.  می  کرمان  مس  مصاف  به  تاکسیرانی 
نماینده فوتسال مشهد تاکنون تمام بازی های 
خود را با پیروزی پشت سر گذاشته و به عنوان 
یکی از تیم های مدعی قهرمانی محسوب می 
شود. دروازه  بان تیم فوتسال »خانه من« معتقد 
اســت که بازیکنان ایــن تیم تــلاش می کنند تا 
اولین قهرمانی مشهدی ها در لیگ برتر را به 

دست بیاورند.
فاطمه عامل، دروازه  بان مشهدی تیم فوتسال 
بانوان با اشاره به دیدار   امروز تیمش مقابل مس 
کرمان گفت: مانند هفته گذشته دوباره در مشهد 

میزبان خواهیم بود.
 این  بار حریف ما مس کرمان و حریفی سرسخت 
است. مس تیمی یکدست با سال ها تجربه حضور 
در لیگ  برتر است. همچون بازی های گذشته که 
همگی پایاپای بود، این بازی نیز دشواری های 
خود را خواهد داشت، اما امیدواریم با غیرت و 
همدلی بچه های تیم ششمین پیروزی  مان را 

جشن بگیریم .
سنگربان تیم فوتسال »خانه من« با اشــاره به 
بازی های پیش روی تیمش تصریح کرد: خدا 

را شکر در بازی های گذشته سربلند بودیم، اما 
در سه هفته پیش رو بازی های سختی خواهیم 
داشـــت. دو تیم هرمزگان و آمــل نیز شرایط 
یکسانی با ما دارند و پنج بازی گذشته را پیروز 
شده اند و در بالای جدول فقط به  دلیل تفاضل 
گل در رده های اول تا سوم قرار گرفته  ایم که  در 
دو بــازی متوالی باید به مصاف این دو رقیب 
برویم. این تقابل ها تغییرات درخور توجهی را 
در جدول تا پایان نیم  فصل ایجاد خواهند کرد. 
فوتسالیست مشهدی اظهار کرد: ترکیب تیم 
»خانه من« همان ترکیب فصل قبل است، اما 
در این فاصله یک  ساله، با تجربه  ای که بازیکنان 
جوان کسب کرده اند و با حمایت های خوبی 
که از تیم صورت گرفت توانستیم تیمی را که 
فصل قبل حتی یک امتیاز هم کسب نکرد به تیم 

کنونی تبدیل کنیم.
ــاره پیش  بینی اش از  دروازه  بان مشهدی درب
عملکرد خود و تیمش گفت: کادرفنی خوبی 
داریــم و در کنار آن ها می توانیم موفقیت های 
بیشتری به دست بیاوریم. همه بازیکنان انگیزه 
بالایی دارند تا آن چه را لایقش هستیم، کسب 
کنیم. در هر بازی فقط به پیروزی فکر می کنیم 
و درنهایت قهرمانی لیگ را می خواهیم تا اولین 
قهرمانی مشهد در تاریخ فوتسال بانوان به دست 

ما رقم بخورد.

نایب قهرمانی گلبال نابینایان بانوان در کشور

رقابت های لیگ دسته یک گلبال بانوان 
باشگاه های کشور در بابلسر برگزار و تیم 
خراسان رضوی موفق به کسب مقام دوم 
مرحله رفت این رقابت ها شد. رعنا نیازی  ، 
سیده ساجده پهلوان هاشمی  ، زهرا گزمه ، 
حبیبه فریسات ، مریم آهون ، معصومه ملایی 
و عزیزه خیری به عنوان بازیکن در کنار بهناز 
قدیمی و نرگس حقی پور به عنوان مربی و 
سرپرست تیم به نایب قهرمانی کشور دست 
یافتند. همچنین مسابقات شطرنج قهرمانی 
نابینایان وکم بینایان بانوان کشور، انتخابی 
تیم ملی در بابلسر برگزار شد که ورزشکاران 
خراسانی موفق به کسب مقام و برای حضور 

در اردوی تیم ملی انتخاب شدند. ملیحه 
صفایی مقام اول ، فاطمه رحیمی مقام دوم   
عاطفه نقوی مقام چهارم و مریم رحیم زاده 

هم مقام ششم را به دست آورد.

باشگاه  های  قهرمانی  والیبال  مسابقات 
مردان جهان از 16 آذر با حضور 6 تیم در دو 
گروه مقدماتی آغاز می  شود که تیم پیکان 
به عنوان نماینده کشورمان در این رقابت ها 
حضور دارد و با تیم هایی از برزیل و ایتالیا هم 
گروه است. پیمان اکبری، سرمربی تیم پیکان 
پیش از این به درخواست بازیکن کمکی از 
چند تیم لیگ برتری اشاره کرد که نام محمد 

موسوی بازیکن »نیان الکترونیک« خراسان 
رضــوی هم در بین آن ها بــود. البته اکبری 
ــاره احتمال حضور موسوی در این تیم  درب
گفته بود:»نقل قولی از سرمربی تیم نیان 
مشهد )حامد صمدی( به گوش من رسیده 
که گویا رقم یک میلیارد تومانی می خواهند 

که  شرایط آن برای ما فراهم نیست«.
این در حالی است که حامد صمدی سرمربی 

طلای کوراش کار خراسانی در جهان
تیم ملی کــوراش ایــران برای نخستین بار در 
تاریخ ورزشــی خــود، به نایب قهرمانی جهان 
رسید. سیزدهمین دوره رقابت های کوراش 
قهرمانی جهان در هند برگزار شد که کاروان 
کوراش کشورمان در دو بخش آقایان و بانوان 
با کسب 13 مدال رنگارنگ شامل 6 طلا، 3 
نقره و 4 برنز در مجموع به مقام نایب قهرمانی 
جهان دست یافت. خراسان رضوی در این دوره 

از مسابقات دو نماینده در بخش آقایان داشت. 
مسعود قوی بازو به همراه فرزین شاهباز در 
وزن های 9۰- و 1۰۰+ کیلوگرم به میدان 
رفته بــودنــد.در پایان این رقابت ها، مسعود 
قوی بازو توانست با شکست حریفان خود به 
مدال خوشرنگ طلای جهانی کوراش دست 
یابد و دیگر کوراش کار خراسانی از رسیدن به 

مدال باز ماند.


